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COMUNICATO UFFICIALE N.335 DEL 26/10/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.69

Under 15 Maschile Silver n.3

Girone S

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 OTTOBRE 2022

Gara n.
12287 EBRO BASKET MILANO
12288 CANOTTIERI MILANO
12289 SOCIAL O.S.A. ROSSO
Girone T
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 OTTOBRE 2022
Gara n.

12317 BASKET VIGNATE

12318 CM Basket 84

Girone U

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 OTTOBRE 2022

Gara n.
12347 BASKETOWN MILANO
12348 SOCIAL O.S.A. GIALLA

PALL. OLIMPIA MILANO
giocata il 22/10/2022 (ZICARI D.)

PALL. MILANO 1958
(VACALEBRI M.)

S.PIO X MILANO
giocata il 22/10/2022 (BASILE L.)

MALASPINA SPORT TEAM
(FORINI F.)

BASKET PIOLTELLO
giocata il 22/10/2022 (FORINI F.)

TIGERS MILANO
(FRITTOLI F.)

AURORA MILANO
(MENDOZA B.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.335 DEL 26/10/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.69

Under 15 Maschile Silver n.3
OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 OTTOBRE 2022

Gara n.
12349 AZZURRI NIGUARDESE MILANO BASKET BRUSUGLIO 69 - 39
giocata il 22/10/2022 (CIRILLO G.)
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022

Gara n.
12350 AURORA MILANO BASKETOWN MILANO 64 - 51
giocata il 25/10/2022 (ROSSI M.)
Girone V
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 OTTOBRE 2022

Gara n.

12377 RONDINELLA SESTO 1955 U.S.S.A. NOVA VERDE 20-0
giocata il 22/10/2022 (VENEZIA A., SANVITO L.)

12378 P.O.S.A.L. SESTO DI. PO. VIMERCATE 15 - 60

giocata il 22/10/2022 (NERI F.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

12377 U.S.S.A. NOVA VERDE perdita gara per posizione irregolare di giocatore,
allenatore e aiuto allenatore, determinata da

inosservanza delle norme relative alle modalita di
tesseramento [art. 52, RE Garellscritta a referto in qualita
di 1* assistente persona non regolarmente tesserata per

tale ruolo

Girone W

1 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 OTTOBRE 2022
Gara n.
12397 ACADEMY SEVESO CESANO U.S.S.A. NOVA GIALLA 78 - 22

(VILLA D.)

12398 CGB BRUGHERIO Duoma srl POL. VAREDO 47 - 96

giocata il 22/10/2022 (GROSSO S.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.335 DEL 26/10/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.69

Under 15 Maschile Silver n.3
OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 OTTOBRE 2022

Gara n.
12399 FORTI E LIBERI MONZA 1878 EUREKA MONZA 130 - 14
giocata il 22/10/2022 (D'ALONGES A.)
Girone X
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 OTTOBRE 2022

Gara n.
12427 LIBERTAS CERNUSCO ARDOR BOLLATE 41 - 36
giocata il 22/10/2022 (ZAMBOLIN A.)
12428 BRESSO BASKET AGRATE BRIANZA 52 -49
(MARTINETTI L., SPINNATO T.)
Girone Y
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 OTTOBRE 2022

Gara n.
12447 SOUL BASKET Hippo NEW BASKETBALL ARZAGA 94 -18
giocata il 22/10/2022 (MONTAGNA C.)
12448 POLISP. GAREGNANO 1976 URANIA BASKET MILANO 35-56
giocata il 22/10/2022 (FERRARA S., SIMIONATO T.)
12449 TUMMINELLI BIANCO G.S.Q.S.A. MILANO 39-51
(MAINO L.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
26/10/2022

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 348 DEL 27/10/2022

UFFICIO GARE N. 272

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone S

G

1 PALL. OLIMPIA MILANO 1
2 S.PIO X MILANO 1
3 CANOTTIERI MILANO 1
4 PALL. MILANO 1958 1
5 SOCIAL O.S.A. ROSSO 1
6 EBRO BASKET MILANO 1

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

63
48
54
50
29
25

25
29
50
54
48
63

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 349 DEL 27/10/2022

UFFICIO GARE N. 273

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone T

A W NP

MALASPINA SPORT TEAM
BASKET PIOLTELLO

CM Basket 84

BASKET VIGNATE

Note:

0]

o o r kL

P P O O T

104
71
42
29

29
42
71
104

O oo o X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

o o N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 350 DEL 27/10/2022

UFFICIO GARE N. 274

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone U

G v P F

1 SOCIAL O.S.A. GIALLA 1 1 0 76
2 AURORA MILANO 2 1 1 105
3 AZZURRI NIGUARDESE MILANO 1 1 0 69
4 BASKETOWN MILANO 2 1 1 118
5 TIGERS MILANO 1 0 1 41
6 BASKET BRUSUGLIO 1 0 1 39

Note:

41
127
39
105
67
69

O OO0 ooo X

PUNTI

O O N NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 351 DEL 27/10/2022

UFFICIO GARE N. 275

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone V

A W NP

RONDINELLA SESTO 1955
DI. PO. VIMERCATE
P.O.S.A.L. SESTO

U.S.S.A. NOVA VERDE

Note:

0]

o o r kL

P P O O T

20
60
15

15
60
20

O oo o X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

o o N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 352 DEL 27/10/2022

UFFICIO GARE N. 276

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone W
1 FORTI E LIBERI MONZA 1878
2 ACADEMY SEVESO CESANO
3 Duoma srl POL. VAREDO
4 CGB BRUGHERIO
5 U.S.S.A. NOVA GIALLA
6 EUREKA MONZA

Note:

P PR PP PQD

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

130
78
96
47
22
14

14
22
47
96
78
130

O OO0 ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 353 DEL 27/10/2022
UFFICIO GARE N. 277

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone X

LIBERTAS CERNUSCO
BRESSO BASKET
AGRATE BRIANZA
ARDOR BOLLATE

A WN R
0]

Note:

o o r kL

P P O O T

41
52
49
36

36
49
52
41

O oo o X

PUNTI

o o N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 354 DEL 27/10/2022

UFFICIO GARE N. 278

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Y

SOUL BASKET

URANIA BASKET MILANO
G.S.Q.S.A. MILANO

TUMMINELLI BIANCO

POLISP. GAREGNANO 1976

Hippo NEW BASKETBALL ARZAGA

o U A WN R
P PR PP PQD

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

94
56
51
39
35
18

18
35
39
51
56
94

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



